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METROLINEA S.A.
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA Y SOCAL
DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2014

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
Servicios de transporte
Total Venta de Servicios

TRANSFERENCIAS
Transferencia de entidades territoriales
Total Transferencias

OTROS INGRESOS

Ingresos y Rendimientos Financieros
Otros Ingresos Ordinarios

Otros Ingresos Extraordinarios

Total Otros ingresos

I TOTAL INGRESOS

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
Sueldos y salarios
Contribuciones efectivas

Aportes sobre la nomina

Gastos Generales

Impuestos contribuciones y tasas
Total Gastos de Administracion

GASTOS DE OPERACION
Sueldos y salarios
Contribuciones efectivas

Aportes sobre la nomina

Gastos Generales

Impuestos contribuciones y tasas
Total Gastos de operacion

PROVISION AGOTAMIENTO Y AMORTIZACION
Depreciacion de propiedades planta y equipo
Amortizacion de intangibles

Total provisién agotamiento y amortizacién

OTROS GASTOS

Intereses obligaciones fiancieras
Gastos Bancarios

Otros Gastos Extraordinarios
Total otros gastos

TOTAL GASTOS

1,125,626,933.00
1,125,626,933.00

1,360,000,000.00
1,360,000,000.00

15,923,957.00
55,498,653.00
33,897,575.00
105,320,185.00

2,590,947,118.00

515,458,552.00
76,822,276.00
2,847,300.00
212,479,583.00
56,390,682.00
863,998,393.00

66.,646,148.00
13,154,500.00
0.00
305,994,435.00
5,272,087.00
391,067,170.00

43,173,010.00
6,045,915.00
49,218,925.00

0.00
1,232,658.00
14,897,178.00
16,229,836.00

1,320,514,324.00

SULTADO DEL EJERCICIO

1,270,432,794.00
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